
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez gminę działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 34/3 o pow. 
0,6110 ha, 34/4 o pow. 0,2100 ha położonych w miejscowości Dokudów Drugi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 4AAAE6FC-D2D6-44AB-AE0F-13C2B740E6B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość w Dokudowie Drugim składająca się z działek o numerach 34/3 i 34/4 o łącznej powierzchni
0,8210 ha. Działki przekazane do zasobu gminnego w zamian za umieszczenie właścicielki w domu opieki.
Działka 34/3 to jedyny możliwy dojazd do działki 34/4. Na działce 34/4 znajduje sie budynek mieszkalny
drewniany przeznaczony do rozbiórki ze względu na zły stan techniczny. Sprzedaż nieruchomości możliwa
tylko jako łącznej całości.

Id: 4AAAE6FC-D2D6-44AB-AE0F-13C2B740E6B3. Podpisany Strona 1




